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Witryna obrotowa

Przedmiotem wzoru użytkowego jest witryna obrotowa, zwłaszcza dla
ekspozycj i wyrobówjubilerskich. ,

Znany jest z opisu zgłoszenia Nr 95 254 wzoru użytkowego, regał
wystawowy, który ma ścianki boczne i półki, które składają się z warstw
materiału półsztywnego. Między tymi warstwami utworzona jest szczelina.
W wewnętrznej warstwie ścianki bocznej znajdują się podłużne wycięcia
na zaczepy połączone z wierzchnią warstwą końców półek. Wzdłuż
długich krawędzi półki parami są połączone przegubowo ze ścianką tylną.

Znana jest ze zgłoszenia niemieckiego zgłoszonego w ramach PCT Nr WO
91/135 577 gablota wystawowa składana, która ma pojemnik skrzyniowy
złożony z dna i pokryw. Na dnie można umocować rozkładane rusztowanie
nośne, którego słupki mają rowki prowadzące, w których uchwycone są
przesuwne ścianki boczne i półki w postaci płytek szklanych.

Znana jest również ze zgłoszenia wzoru użytkowego Nr 95 552 ława
podświetlana, która składa się z części dolnej w postaci szafki z
zamocowanymi od spodu obrotowymi kółkami jezdnymi. Część górną
stanowi szklana płyta podświetlana od dołu i która osadzona jest na dwóch
płytach, tak że jej część środkowa jest przeźroczysta.

Znana jest z opisu wzoru użytkowego Ru 55 802 gablota
wystawiennicza, przeznaczona dla użytkownika w dużych obiektach
handlowych i specjalistycznych salonach dla ekspozycji drobnych
wyrobów. Gablota wystawiennicza jest utworzona z cokołu, korzystnie w
postaci wielokąta, na którym pionowo umieszczone są szklane tafle,
złączone u góry wieńcem. Niektóre szklane tafle są osadzone obrotowo,
zaś inne trwale, a pomiędzy szklanymi taflami umieszczone są półki.
Gablota charakteryzuje się tym, że półki są osadzone na trzpieniu,
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umieszczonym centralnie i obrotowo w cokole i połączonym z napędem, a
cokół jest połączony rurami z wieńcem. Półki są osadzone na trzpieniu za
pośrednictwem tarczy z otworem, opartej na końcu tulei, zaopatrzonej w
tarczę na drugim końcu, a tuleja jest osadzona na trzpieniu za
pośrednictwem gumowych pierścieni.

Istotą wzoru użytkowego jest witryna obrotowa, zwłaszcza do
ekspozycji wyrobów jubilerskich składająca się z części ekspozycyjnej,
półek obrotowych, osi napędowej, silnika oraz cokołu, charakteryzująca
się tym, że część ekspozycyjna w kształcie prostopadłościanu,
posadowiona jest na cokole o powierzchni mniejszej od powierzchni
czołowej części ekspozycyjnej zaś oś napędzana jest silnikiem
elektrycznym, posadowionym w zabudowanej części górnej witryny.

Przedmiot wzoru użytkowego uwidoczniony został na rysunku
aksonometrycznym.

Witryna obrotowa, zwłaszcza do ekspozycji wyrobów jubilerskich
składająca się z części ekspozycyjnej 2 w kształcie prostopadłościanu z
umieszczonymi wewnątrz obrotowymi półkami 3. Część ekspozycyjna 2
posadowiona jest na cokole 5 o powierzchni podstawy niniejszej od
powierzchni czołowej części ekspozycyjnej 2 i ma poziome półki
obrotowe 3 w kształcie tarczy kołowej, posadowione na osi 4 napędzanej
silnikiem elektrycznym 6, posadowionym w zabudowanej części górnej 1
witryny.

Witryna obrotowa według wzoru użytkowego pozwala na pełne
wyeksponowanie wystawianych wyrobów, zwłaszcza jubilerskich.
Zastosowany cokół o powierzchni podstawy mniejszej od powierzchni
czołowej części ekspozycyjnej pozwala na bliskie zbliżenie osób
oglądających ekspozycję.
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Zastrzeżenie ochronne

Witryna obrotowa, zwłaszcza do ekspozycji wyrobów jubilerskich
składająca się z części ekspozycyjnej, półek obrotowych, osi napędowej,
silnika oraz cokołu, znamienna tym, że część ekspozycyjna 121 w kształcie
prostopadłościanu, posadowiona jest na cokole 151 o powierzchni
mniejszej od powierzchni czołowej części ekspozycyjnej zaś oś IAl
napędzana jest silnikiem elektrycznym /6/, posadowionym w
zabudowanej części górnej 1X1 witryny.
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